EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PREMIAÇÃO A ASSOCIAÇÃO

COM PRESENÇA CULTURAL NO DESENVOLVIMENTO DE ESPETÁCULOS AO

AR LIVRE NO MUNICIPIO DE QUIXERÉ COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

RESULTADO DA HABILITAÇÃO E RESULTADO FINAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE do município

de Quixeré – CE, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o

Resultado da associação habilitada documentalmente e aprovada em última etapa,

referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PREMIAÇÃO A

ASSOCIAÇÃO COM PRESENÇA CULTURAL NO DESENVOLVIMENTO DE

ESPETÁCULOS AO AR LIVRE NO MUNICIPIO DE QUIXERÉ COM RECURSOS DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

Segue-se o resultado em anexo:

ORDEM

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME DO

RESPONSÁVEL LEGAL

NOME DA

ASSOCIAÇÃO
SITUAÇÃO

01 on-1456474167
RENE RODRIGUES DE

LIMA

ASSOCIAÇÃO

TEATRAL

MONSENHOR

OLIVEIRA -

ATMO

HABILITADA

E APROVADA

Quixeré – CE, 22 de Julho de 2024

Atenciosamente,

JOÃO DE ARAÚJO COSTA

SECRETARIO DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

SMCEJ - Rua Vereador Efisio Costa, 688, Centro, Quixeré -CE, CEP 62.920-000
Fone (88) 3443.1274, CNPJ 07.807.191/0001-47, CGF 06.920.172-2

E-mail: quixerepnab24@gmail.com

mailto:quixerepnab24@gmail.com